ob.

q.

Em 3

A-3. An sint tm quatuor questiones subiles

Om 2. patet qd p ea demonstrantur passionis. dicendum qd  
 una dicitur caalis qd demonstrari p alia dicitur caale  
 a priori qd ubi unaquaq res pt demonstrari p sua caa  
 sed unig dicitur caalis qd assignari alia caa teste pule  
 et dicitur p hunc ubi dicitur caas ee sibi invicem caas qd po-  
 terit una dicitur caalis ostendi p alia et confirmat qd  
 Ant qd sapig hoc modo demonstrandi utiq na ostendit d  
 sine finale demonstris ex maati. ob. ois oppositio in  
 qua coningit dicitur cu sua caa e oppositio immedia-  
 ta consequent n pt demonstrari sed ha caales dicitur  
 nes sunt ppones continentes dicitur e cu qd qd pt  
 immediate et n poterunt demonstrari qd in toleto  
 lib. 10 c. 2. quoniam ad septu eiusmodi ppones et in-  
 mediatas tantu in uno genere caae n in oi a consequi-  
 ty posse pbari p aliud geny caae in quo n sunt cae.

ob.

R

Ant. 3. an sint tm quatuor  
questiones subiles.

Om 2. dicendum in dno c. 10 qd a Xiphu et Toletu tm e  
 4 quastes subiles pbat aut n qrimy d aliquo p m  
 se et tunc vel qrimy eius epistal ee e qstio an fit  
 vel eia ee e qstio qd fit, aut qrimy d aliquo in  
 ordine ad aliud et tunc vel qrimy utru fit in alio  
 tm ee e qstio qualis res fit aut qd fit in alio ee  
 e qstio qd res talis fit. ob. 10 quastes ee in-  
 numeras na quot pnt suba a dicitur tot pnt fieri  
 quastes qd cu diste pnt n innumere tm maad  
 ex qua fieri pnt sed n etu modu quo pnt fieri.

ob. 10

R

q. 7. A. 1. An mediu et huius sint omnes cause. 291

Ob. 2do. Et alias quæstiones tui del quæto qd res fit ob. 2  
C. 2. oes quæstiones ad aliqua haru reuocari hoc n. dicit R.  
reuocant ad quæstiones quæ res fit quod si qd p. qd  
res fit in tali modo ne tempore p. tenebunt ad ista quæ,  
stionem.

Quæstio 2da De medio monstris

Art. 1. Inq. an mediu monstris sint oes cae.

Sciendum 1o q. oes cae posse fieri monstris et sunt quæ  
bat 1o ex verbis Antis cap. 6. verba sunt hæc quæstionem  
aut scire putamus qd sunt ead. cae vero et sunt una qd  
q. qd erat in signat. caa fontis. una aut qua v. p. i.  
fente reuocet et hæc caa ostendit malis. altera vero  
q. aliq. p. m. mouet q. fuit caa efficiens. quarta unig  
ca. hæc et finalis. oes istæ p. mediu monstrat  
id. q. mediu assumunt ut applicant eor. inq. p. q.  
bat 2do ex Antis exemplis q. mali n. caa dat hoc v. p. i.  
p. h. ois anguly q. et dimidium duoru reboru et recty  
ois anguly et finit. in femurto et dimidium duoru reboru  
in yote recty hic p. h. anguly et recty q. et media pars  
duoru reboru partes aut rei sunt caa malis q. fontis  
dat hoc id. exemplum huius ratio et q. dicitur angulus  
recty et medietas duoru reboru et finit. angulu  
reboru per. et sic dicitur et caa fontis q. hic erit caa et  
fontis q. caa efficiens et hoc q. p. Medos in uaserunt  
a Medis impugnant Athenienses 1o Medos in uaserunt  
q. a Medis impugnant q. caa finali affert. istud q.  
mult. sanite post cana. et ambulare et hic mult. sanite  
q. et post uenit ambulare circa hæc duo exempla

Op. 10

Q2 #1. An mediet demonstratis sint. oes caae.

adverte ut Gab: illa n̄ offerri quasi & singularib  
et demonstris sed ut ostendat in re clara magis p̄  
cedendi & ead efficienti et finali & bar tertio  
Ead q̄a sicut e rem q̄ ead cognoscere sicut oes &  
dicha caae sunt vera caae q̄ oes possunt sicut  
potro circa ead mater q̄i p̄t eo quare appellet qua re  
tante necessitate hoc e ratio dubij q̄a posita materia n̄  
statim ponit res cuius e materia, nam ligno posito n̄ habet  
statim anca p̄ sensu e effectus n̄ posse e nisi illa existente  
sine cuius materia necessaria e ut hoc sit et licet istud videat  
Et convenire alijs t̄is t̄a particularit̄ convenit materia q̄a illa  
i n̄ caa q̄ realit̄ supponit et agenti et formae sicut p̄  
eo qd̄ n̄d̄ illi p̄t noie caae materiae sicut n̄ t̄m illi parte  
compositi physici sed eo et partes integrantes ut clarum  
e ex supra dicto statis exemplo r̄do materia in qua e anima  
dens sine tubu accidentis ut patet ex exemplo antiquo  
in quod Aristoteles n̄d̄ argenti cur lumen transiret p̄ vitrea  
latera se habent hoc fieri ex necessitate materiae eo quod vitru  
q̄ e materia sit valde porosa et det lumini q̄ putabant e  
tenuissimam coram transire p̄ poros sicut illi p̄t et materia  
ex qua constat tubu in quo e passio aut illud quod se  
tenet ex parte materiae ex qua constat tubu q̄a q̄ e caa  
materiae sicut conferri p̄t et caa materiae illi q̄ e in tubo  
q̄ maxime fit in demonstris. physici eo qd̄ accidentia phy  
sica careant materia ex qua componantur quarto p̄t illi  
id circa q̄ vel in quo aliquid sit ut si queras quare  
lapis citius descendit p̄ aerem quam p̄ aqua p̄t  
ead materia q̄a aqua crassior e nec tam facilis descendit  
in hoc exemplo motus lapidis n̄ mixtae aquae t̄a aliquo

An dno sit medium destrais potissima.

293.

dnio passionis e immediatior passioni qua dno futi eto ante qz nihil pcedit p qz xbari possit et sic dno futi e immediatior dnio passionis et haec illge e. ob. eto n' oia resoluntur in dnio futi qz n' e potissime mediu pory antecedens qa resoluntur multa dmonstrat in alia qda pncipia p se nota ut patet in dmonstrat mathemati- cis p negando antecedens ad pbem qz in sole: in quarta confione eiusmodi pncipia p se nota posito qz fit dmon- stris potissima a priori virtualit' salte continere dnio futi dunc se: expriment talium linearu compon' ex qua constat moa futi et ex qua orit' passio dmonstranda

ob 20

R

Eda contraria opio mult' solad dnio futi e potissime mediu habet' apud pub. e.g. angu potissime e qz mediu p ead' external' possit ulteriq' xbari p sua dnio ut si p'aa eclipsis luna ap'ignat' int' positio terre poterit huc ulteriq' xbari p dnio terre sed p' so ista dnio terre et ead' extrinsecad' eclipsis sicut ipsa terra e p' p'aa angu seuu pugnare si-n' auigim' dnio terre quodo auigim' dnio futi qz int'cadit angu. Tertia contraria opio et tribuit' a Lu. Caietano haec docet mediu dmonstris xbari. pima e dnio futi et passionis simul sumptas ratio e huc maxime pfect' dmonstris qdo continet' oes caas in binsecas connexionis sed huc duae dnioes sunt adaequate e mtra seu connexioni qz p' eiusmodi dmonstre' uer' tualit' et duas cu constet' repliu mediu nos aut tm qz zing mediu dmonstris simplis.

etia contra.

R

Tertia uer' trana.

R

Ant.

Utun dno sit qst' antior sua et dmonstre.

A 3. Ut: d'fio fit p'stantior sua & d'monstret.

om 10 Dicens 10 d'fine a p'stantior sua p'bat 10 d'pstantig  
& q' versat circa nobilitate. Sed d'fo e' eius modi q' p'bat  
m. d'fio versat circa e'ca rei cognoscenda ut d'ca d'fua  
tm circa p'p'rio n' e' q' d' d'fine tm e' circa cam qua  
leg e' p'dicatu n' n' ut supra n' n' ut fontis d'fo e'  
p'bat d'fo simpliciur cognitio e' p'stantior d'f'p'na d'f'  
n' h'na e' simpliciur qua sua ego. p'bat m' q' d'ca e' angel  
loru cognitio p' simpliciur nobilitate e' p'bat m. q' d'fio  
tm quasi n' h'ct e'ca et n' e' d'mit n' n' ex alio p'bat  
tertio d'fio e' certior & e'videntior sua q' e' nobilitate  
p'bat antec'ens ex illo axiomatico p' q' n' n' quodq' tale  
et illud magis sed sua e' certa et e'videns p' d'fine q' o  
ob: 10 e' totu e' p'stantig sua parte sua e' totu  
d'fio pars q' cu' fit p'ncipiur sua p' negando m.  
q' sua e' tm a'f'p'nt' c'p'ionis p' p'udente' actu d'f'nis  
et n' nichidit eius entitate' n'tra se sed illa respicit ad  
forma' p'p'ria. Ob: d'fo sua p' ead' nobilitate e' qua'  
sua sine ead' sed sua e' p' ead' d'fio sine ead' q' p' n' n'  
gando m. absolute na' sine d'fio cognitio angelica e'  
nobilitate humana cu' tm h'ec fit p' ead' illa n'. d'icend' n'  
d'fo d'monstret e' p'f'ctior d'f'ne p'bat totu e' p'stantig  
sua parte d'fio e' pars d'monstret q' p'bat m. q' totu  
nichidit p'f'ctior' partis ad aliqd' an'lyt' p'bat tm q'  
d'monstret e' aggregatu q' ex plurib' n' d'ib' n' d'et ex  
sua q' e' circa c'p'ione' sed cogne' p'ncipiur' seu d'f'  
n' h'na cogne' q' versant' circa p'ncip'as

Quaestio 3. D' cogne' p'ncipiur'.

q3 A.1. an sit necesse ponere habitum principiorum 294

Ant /mg. an sit necesse ponere ha-  
bitum principiorum ad cognoscenda ca-  
pminigia

Notandum 1o nos c. 2. q. 2. ar. 3. partim obscure  
partim confuse et forte n. satis esse fecisse ad divisionem  
ne pponis immediate ut hic clare respondentia e. dimidit  
qo ppositio immediata in dignitate positione dignitas e  
ppositio fontis in demonstrabilis quam necesse e tenere eu  
q aliqd ad se invicem instituit exple aut pt ee sensu q ut qo  
debet illa ppositio habere cognita antequam videat si ad  
et hoc falsu e qa nullu principiu e q n sit aliquid sine  
consequenti n. ut haberi ante sua id q debet ee tam  
clara ut possit haberi etiam si aliqs n aunderet ad sua  
et sic e vera et comment fontis dignitatib. ut ee totu  
e magis sua parte ppositio e ppositio in demonstrabilis  
quod n e necesse tenere eu q ad se invicem aliquid instituit  
na ppositioes n sunt ita evidentes ut possint haberi  
sua sine ee ante sua et ideo q ad sua au-  
dere ut qo a se invicem ut patet ex pperientia na post  
in ppositione suam multis a se invicem principijs q h  
ante n fuissent a se invicem ut in q h e aut certe q h  
e ppositio q d subo deunitat d hionem aut gartem d hionis nec  
obstat q Antea dicat supponem affirmare aliqd vel negare  
d subo d hionem aut nihil affirmare q n in Averroee apud  
Toletu c. 2. sensu ee q suppositio est q semp affirmat aut ne-  
gat d hionem aut q semp hoc facit etiam si nunquid fiat  
na d hio supponit aliqd n ut principiu complexu ex quo  
colligitur conclusio sed ut explicatio vocabuli et subo d quo